

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие г. Новосибирска «ГОРВОДОКАНАЛ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			3.1	3.2	3.3	3.4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	69	69	0	61	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	61	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	34	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический фактор	Классы (подклассы) условий труда															Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Цех Очистные сооружения канализации																									
ИХБЛ																									
7183.0001	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех Насосно-фильтровальная станция-3																									
Насосная станция Раздольное – 2																									
7183.0002A	Машинист насосных установок (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0003A (7183.0002A)	Машинист насосных установок (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех Водосеть-3

Участок подготовки производства

7183.0004	Слесарь-сантехник (4 разряд)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет						
-----------	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Цех Горканализация – 1

Эксплуатационный участок №2

7183.0005	Слесарь аварийно-восстановительных работ (6 разряд) с функциями обходчика водопроводно-канализационных сетей	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
-----------	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	-----	-----

Цех Автотранспортное хозяйство

7183.0006	Водитель автомобиля LADA LARGUS ГОС № Н 249 УУ 154 (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
7183.0007	Водитель автомобиля КАМАЗ-797919 ГОС № Н 255 ВС 154 (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0008	Водитель автомобиля КАМАЗ-65115 А-5 самосвал ГОС № К 946 ОР 154 (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0009	Водитель автомобиля КАМАЗ-65115 А-5 самосвал ГОС № К 881 ОР (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтный персонал

7183.0010	Слесарь по ремонту автомобилей (занят испытанием двигателей) (6 разряд)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет						
-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Аппарат управления предприятием

Техническая служба

Отдел технадзора

7183.0011	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба капитального строительства

7183.0012	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0013	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел экономики строительства

7183.0014	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0015	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0016	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0017	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0018	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0019	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0020	Инженер-экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0021	Инженер-экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел подготовки договоров и конкурсной документации

7183.0022	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0023	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0024	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0025	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0026	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						

Отдел технического надзора

7183.0027	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0028	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0029	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0030	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0031	Инженер-геодезист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						

Отдел разрешительной документации

7183.0032	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0033	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0034	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0035	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0036	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0037	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						

Отдел по управлению проектами

7183.0038	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0039	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0040	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0041	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0042	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0043	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						

Служба канализации

7183.0044	Ведущий инженер по развитию и проверке проектной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0045	Ведущий инженер по организации эксплуатации канализационных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						

Инженерно-эксплуатационный отдел

7183.0046	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0047	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0048	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0049	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0050	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						

Группа оптимизации работы сети и КНС

7183.0051	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
-----------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ЦХБЛВ

7183.0052	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
7183.0053	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет						

Группа контроля качества																				
7183.0054	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0055	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0056	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0057	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0058	Химик-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
I отделение																				
7183.0059	Ведущий специалист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
7183.0060	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
7183.0061	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0062	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0063	Аэрохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
II отделение																				
7183.0064	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0065	Химик-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
III отделение																				
7183.0066	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
IV отделение																				
7183.0067	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0068	Микробиолог 2 категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
V отделение																				
7183.0069	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер предприятия

(должность)

Багаев Ю.Г.

30.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. руководителя службы охраны тру-

да

(должность)

Опенышев Е.А.

30.07.2021

(дата)

Начальник отдела труда и заработной

платы

(должность)

Кравченко И.А.

30.07.2021

(дата)

Начальник управления по работе с пер-
соналом и социальной политике

(должность)

Воронова Т.Н.

30.07.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
МУП г. Новосибирска "ГОРВОДОКА-
НАЛ"

(должность)

Баженов А.С.
(Ф.И.О.)

30.07.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4536
(№ в реестре экспертов)

Тарасова Юлия Васильевна
(Ф.И.О.)

14.07.2021
(дата)